
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/528/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/139/08 Rady Gminy Bogoria z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 840) o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/139/08 Rady Gminy Bogoria z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza następujące zmiany: 

1) w §3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Dotacja udzielana wnioskodawcy, o którym mowa w § 3 ust 1, prowadzącemu działalność 
gospodarczą, w tym działalność w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa, niezależnie od formy 
organizacyjno – prawnej oraz sposobu finasowania, stanowi pomoc de minimis udzieloną w zakresie 
i na zasadach wynikających z rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz.U. UE L 532 z 24.12.2013, ze zmianami), rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz.U UE L 352 z 24.12.2013, str. 9, z późn 
zm) oraz rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołostwa i akwakultury (Dz.U UE L 190 z 28.06.2014, str. 45) z uwzględnieniem ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 743 ze zm.)”.; 

2) w §4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dotacja może być udzielona w wysokości nieprzekraczającej 100% nakładów koniecznych na 
wykonanie prac przy zabytku, o którym mowa w § 2 ust. 1, w przypadku uzyskania dofinasowania przez 
Gminę Bogoria ze środków zewnętrznych zgodnie z zasadami ich przyznawania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 3893



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3893


	UCHWAŁA NR LXIV/528/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T10:46:25+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




